SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRUNG TÂM THÔNG TIN VÀ

CHƯƠNG TRÌNH GIÁO DỤC

Số: 39/TTTT-CTGD

Về  địa điểm và thời gian tổ chức

các lớp tập huấn tháng 09 đợt 3.

     CÔṆG HÒA XÃ HÔỊ CHỦ NGHIÃ VIÊṬ NAM

                       Đôc̣ lâp̣ - Tư ̣do - Haṇh phúc

     Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 25 tháng 09 năm 2017

 Kính gửi:

-  Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo các quận huyện;

-  Hiệu trưởng các trường THPT (công lập và ngoài công lập);

-  Giám đốc các Trung tâm Giáo dục Thường xuyên;

-  Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc Sở,

Thực hiện Kế hoạch số 31/TTTT-CTGD ngày 15 tháng 08 năm 2017

của Trung tâm thông tin và Chương trình Giáo dục về kế hoạch tổ chức các lớp

tập huấn công nghệ thông tin tháng 09 năm 2017;

Trung tâm Thông tin và Chương trình giáo dục thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo

Thành phố Hồ Chí Minh thông báo thời gian và địa điểm cụ thể như sau:

1. Lớp Phát triển kỹ năng tương tác dành cho giáo viên tiểu học (đợt 9) ngày

30/9/2017 – 01/10/2017 sẽ hoãn lại sang ngày 28/10/2017 và 29/10/2017.

Thầy/cô tham dự tập huấn tháng 10 vui lòng đăng ký lại tại website:

taphuan.hcm.edu.vn

Mọi thông tin liên quan xin vui lòng liên lạc với Trung tâm:

Ông Châu Vĩnh Cường - Chuyên viên;

Điện thoại: 3.829.18.75 ; Email: vinhcuong@hcm.edu.vn./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Ban Giám Đốc Sở GD&ĐT (để báo cáo);

- Phòng GDTiH, GDTrH, GDTX (để phối hợp);

- Lưu: TTTT,